

HKH Klip og Trim IVS

Bernhard Bangs Alle 31
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2021

Henrik Kaj Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HKH Klip og Trim IVS
Bernhard Bangs Alle 31
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 40402179

Regnskabsår: 01/07/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive gartnervirksomhed

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.075 og en balance den 31. december 2020 på kr. 112.287 med en egenkapital på kr. 41.075.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019/20 |
|---|------|--------------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.886 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.810 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.075 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.075 | 0 |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | 1.075 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.075 | 0 |
| I alt | | 1.075 | 0 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.294 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 16.294 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 16.294 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.313 | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 40.000 | |
| Andre tilgodehavender | | 53.681 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | | 95.994 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 95.994 | 1 |
| AKTIVER I ALT | | 112.288 | 1 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Andre reserver | | 39.999 | |
| Overført resultat | | 1.075 | |
| Egenkapital i alt | | 41.075 | 1 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 71.213 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 71.213 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 71.213 | |
| PASSIVER I ALT | | 112.288 | 1 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020 0 |
|------------------------------|-----------|